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１【提出理由】

2021年６月29日開催の当社第104期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出す

るものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2021年６月29日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　剰余金の配当の件

　　　　　　　期末配当に関する事項

　　　　　　　　①配当財産の割当てに関する事項及びその総額

　　　　　　　　　普通株式１株につき金35円　　総額9,786,216,195円

　　　　　　　　②効力発生日

　　　　　　　　　2021年６月30日

第２号議案　取締役13名選任の件

　　　　　　　取締役として、辻 範明、池上 一夫、谷 淳一、谷 信弘、村川 俊之、楢岡 祥之、古泉 正人、

　　　　　　　熊野 聡、一村 一彦、小神 正志、長崎 真美、小椋 敏勝、藤井 晋介を選任するものであります。

第３号議案　監査役１名選任の件

　　　　　　　監査役として、飯島 信幸を選任するものであります。

第４号議案　取締役に対する業績連動型株式報酬制度の再設定の件

 　　　　　　　　 2017年６月29日開催の第100期定時株主総会において導入をご承認いただいた業績連動型株式報酬

                 制度に関し、会社法の一部を改正する法律（令和元年法律第70号）が2021年３月１日に施行された

                 ことに伴い、取締役に付与されるポイント数の上限を設定することその他所要の変更を行うことの

　　　　　　　　　ご承認をお願いするものであります。

 

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

　　　件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果
(賛成の割合)

第１号議案 2,050,852 1,137 0 (注) １ 可決 (99.81％)
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決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果
(賛成の割合)

第２号議案    (注) ２   

 辻　 範明
 
 池上 一夫
 
 谷  淳一
 
 谷 　信弘
 
 村川 俊之
 
 楢岡 祥之
 
 古泉 正人
 
 熊野　 聡
 
 一村 一彦
 
 小神 正志
 
 長崎 真美
 
 小椋 敏勝
 
 藤井 晋介
 

2,024,261
 

2,024,302
 

2,032,920
 

2,032,897
 

2,032,604
 

2,032,924
 

2,032,903
 

2,032,899
 

2,040,962
 

2,040,437
 

1,877,616
 

2,040,928
 

2,050,545
 

27,594
 

27,688
 

19,070
 

19,093
 

19,386
 

19,066
 

19,087
 

19,091
 

11,029
 

11,554
 

174,371
 

11,063
 

1,446
 

134
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 

 

可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 

(98.75％)
 

(98.75％)
 

(99.09％)
 

(99.09％)
 

(99.08％)
 

(99.09％)
 

(99.09％)
 

(99.09％)
 

(99.42％)
 

(99.40％)
 

(92.85％)
 

(99.42％)
 

(99.80％)
 

第３号議案    (注) ２   

　飯島 信幸 2,050,618 1,373 0  可決 (99.80％)

第４号議案 2,041,185 10,805 0 (注) １ 可決 (99.43％)
 

(注) １．第１号及び第４号議案の可決要件は、出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．第２号議案及び第３号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有

する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

３．賛成の割合につきましては、本総会当日出席の株主全員の議決権数を母数に加算して計算しております。ま

た、無効となった議決権の個数も母数に加算しております。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。
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